
TAWIP vioSwitch

Informācija par ilg tspējību

Ilgtspējīga asba un ražošana

EMAS:
■ Nepārtraukta darbības

uzlabošana vides
aizsardzības jomā

■ Gada pārskats par
ilgtspējību

■ Enerģijas un ūdens
pārvaldība

■ Sociālais taisnīgums

DIN ISO 14001:
■ Nepārtraukta darbības

uzlabošana atkritumu un
CO2 izmešu daudzuma
samazināšanas, enerģijas,
ūdens un materiālu
taupīšanas jomā

DIN ISO 50001:
■ Nepārtraukta enerģijas

pārvaldības uzlabošana:
veiktspēja, efekvitāte,
drošība, lietošana un
patēriņš

A.I.S.E. - Charter:
■ Droša un ilgtspējīga

rīšanas produktu
ražošana

DIN ISO 9001:
■ Nepārtraukta pārvaldības

procesu un klientu
apmierinābas līmeņa
uzlabošana

■ Izstrādāta produktu
izstrādes un ražošanas
kvalitātes pārvaldības
sistēma 

Īpaši augstas koncentrācijas grīdu rīšanas un
kopšanas līdzeklis

■ Ekoefekva darbība un ekoefekvs produkta dizains

Lietotāja un vides aizsardzība, nodrošinot vislabākos rīšanas standartus

■ Pirmais Cradle to Cradle® Gold sertificētais* sortiments tirīšanas jomā
■ Piešķirts Eiropas ekoserfikāts  (AT 020/012)
■ Reģistrēts „die umweltberatung“ pozivo lietu sarakstā
■ Nesatur toksiskos un kaigos materialus
■ Mazāka koncentrācija nodrošina labāku iedarbību, salīdzinot ar ciem produkem 

Atjaunojamo resursu intensīva izmantošana – nepārtrauk pieaug atkārtotas izmantošanas
apjoms

■ Ražošana, izmantojot lielu daudzumu atjaunojamo izejmateriālu un 100% hidroelektrisko, saules un
ģeotermālo enerģiju

■ Ražošana nav saista ar jēlnaas izmantošanu: 59% no TAWIP vioSwitch izmantotā organiskā
oglekļa daudzuma ir iegūts no atjaunojamiem augu resursiem, ražošanā neizmantojot jēlnau

■ Atbildīga un akva ūdens pārvaldīšana, patstāvīgi veicot svaigā ūdens un notekūdeņu arīšanu

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skaet drošības datu lapā.

Tradicionala vacu kvalitate – noturigas uznemejdarbibas asbas virziba
■ Celmlauzis ilgtspējīgu produktu izstrādē jau vairāk nekā 30 gadus
■ Gudri higiēnas risinājumi, kas nodrošina peļņu nesošu izaugsmi
■ Uzcams zīmols

Profesionalu lietotaju apmaciba un atbalsts objekta ilgtspejigos higienas risinajumos
■ Visaptverošu zināšanu nodošana ar kvalificētu rīšanas konsultantu palīdzību
■ Individuāli higiēnas plāni un rīšanas ieteikumi, kas opmizē jūsu uzņēmējdarbības un rīšanas

procedūras
■ Pieaugoša pakalpojuma vērba un nosprināta uzņēmuma reputācija

Pilnībā bioloģiski noārdāms
■ TAWIP vioSwitch ar visām tā sastāvdaļām ir pilnībā bioloģiski noārdāms, un šī svarīgā īpašība 

ka apsprināta akreditētos mineralizācijas testos atbilstoši OECD 302 B standartam*

*sīkākai informācijai apmeklējiet www.wmprof.com

*Cradle to Cradle Cerfied® ir Cradle to Cradle Products Innovaon Instute licencēta serfikācijas zīme. Produktam ir Cradle to Cradle 
Cerfied® Zelta serfikācijas līmenis.



TAWIP vioSwitch

Tehniskā informācija

Lietošana un dozēšana

izsmidzināt plānā,
vienmērīgā kārtā,
apstrādāt ar
viendiskaiekārtu.

ar traipu likvidēšanas
efektu izmazgāt
neapstrādātu grīdu.
Kad izžūst, nopulēt.

Lzmazgāt grīdu ar ru
slotu. 

Var lietot
automāskajās
beršanas ierīcēs vai
manuālai rīšanai.

Īpaši augstas koncentrācijas grīdu rīšanas un
kopšanas līdzeklis

■ Precīza dozēšana ■ Droša lietošana ■ Samazināts iepakojuma apjoms, atkārtota
izmantošana, pārstrāde

Produkta apraksts

■ Formulas sastāvā ielpstošās dabisko kokosriekstu tauku ziepes aizsargā grīdu segumus no nodiluma efekta un 
veido aizsargkārtu ar anstasku iedarbību, samazinot paslīdēšanas risku saskaņā ar DIN 18032-2.

■ Īpaši koncentrētā formula nodrošina ekonomiski izdevīgu rīšanas risinājumu.
■ TAWIP vioSwitch ielpst Switch sistēmā, kas apvieno dozēšanu un atkārtotu uzpildi.
■ TAWIP vioSwitch ir iepildīts sngriem ilgtspējības standarem atbilstošā pudelē ar Switch dozēšanas uzgali. 

Iepakojums ir izgatavots no 100% reciklēta materiāla un nodrošina precīzu, drošu dozēšanu bez ešas lietotāja
saskares ar produktu.

■ Pieejamais monomateriāla 1 litra Cradle to Cradle® Gold serficētais uzpildes iepakojums ļauj neskaitāmas reizes
uzpildīt pudeli atkārto.

■ Lietošanas koncentrācijas klasifikācija: 5 ml/4 litri; 5 ml/0,75 litri. Nav bīstama viela vai maisījums saskaņā ar Regulu 
(EK) Nr. 1272/2008

Pielietojuma sfēra

■ TAWIP vioSwitch ir izcili piemērots visa veida ūdensizturīgu grīdu segumu mehāniskai un manuālai rīšanai un
apkopei objektos, kuros nepieciešams nodrošināt augstākās kvalitātes grīdu segumu apkopi un slīdes pretesbu.
Izcili saderīgs ar polivinilhlorīda, linoleja, gumijas, akmens grīdu segumiem, kā arī eļļotām un vaskotām koka grīdām,
piemēram, skolās, aprūpes namos, administravajās ēkās vai sporta zālēs.

■ Nelietojiet neapstrādāta koka grīdām.

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saise noradijumi

Drošība: For professional use only. For further informaon, see Safety Data Sheet.
Uzglabāšana: Store at room temperature in the original container.
Vide: For maximum effecveness always use the correct dosage. This will minimize water consumpon and reduce
water polluon. Dispose of container into the collecon of recyclables only when it
is completely empty.

Preces vienības

Pasūjuma Nr. 716156  8 x 1 L bole
Pasūjuma Nr. 716232  8 x 1 L pouch

pH vērba 8

Jūsu uzcams partneris objektā

Tana-Chemie GmbH I Rheinallee 96 I 55120 Mainz I www.wmprof.com I 0049 6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstraße 13 | 5400 Hallein | Austria | www.wmprof.com | + 43 (0)6245 87286

Pagrieziet dozēšanas 
uzgali un dozējiet 
atbilstoši pielietojumam 
un netīrības pakāpei.




